UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-SNNPTNT

       Quảng Ngãi, ngày          tháng 7  năm 2023

GIẤY MỜI (Lần 2)

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp xem

xét các kiến nghị của ông Đinh Quang Ôn ở thôn Làng Chúc, xã Sơn Bao, huyện

Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi liên quan đến 19,4 ha rừng trồng của hộ ông Đinh

Quang Ôn, với thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Trưởng các phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Sở:

+ Các phòng: Kế hoạch - Tài chính; Thanh tra; Văn phòng Sở;

+ Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

+ Ban quản lý rừng phòng hộ tỉnh;

- Ông Đinh Quang Ôn (Khi đi mang theo đầy đủ giấy tờ, hồ sơ hợp

pháp có liên quan đến diện tích 19,4ha rừng trồng).

2. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày  13/7/2023 (thứ 5 ).

3. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân - Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn (Địa chỉ: Số 182 đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Chi cục Kiểm lâm tỉnh liên lạc gửi giấy mời

ông Đinh Quang Ôn và chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự

cuộc họp đầy đủ./.

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như thành phần trên;
- VP Sở (chuẩn bị phòng họp);
- Lưu: VT, TTra.

                                                               Hồ Trọng Phương

		2023-07-08T08:00:08+0700

		2023-07-10T09:10:51+0700

		2023-07-10T09:10:51+0700

		2023-07-10T09:10:51+0700